
Projekt: 2022-1-CZ01-KA121-VET-000055046
 

Číslo projektu 2022-1-CZ01-KA121-VET-000055046

Akreditační kód 2021-1-CZ01-KA120-VET-000043512

Typ akreditace Akreditace jednotlivé organizace

Přidělený rozpočet na běžné náklady 55 215,00 

Grant přidělený na podporu inkluze pro účastníky a na 
mimořádné náklady 16 000,00 

Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 71 215,00 

 

Příjemce bude spravovat rozpočet ve snaze naplnit plánované cíle definované v této příloze a plně v souladu s finančními 
pravidly specifikovanými v Příloze IV.

Na mezinárodní aktivity (aktivity zahrnující partnerské země) je možné využít maximálně 20% z celkového přiděleného 
grantu. Rozpočtové kategorie 'Podpora inkluze pro účastníky' a 'Mimořádné náklady' se nezapočítávají do tohoto limitu. 
Při dosažení tohoto limitu se cílový počet účastníků mezinárodních aktivit nemusí naplnit.

 

Během realizace projektu může příjemce provádět změny v předpokládaných počtech účastníků, aniž by požadoval 
změnu grantové dohody. Příjemce však musí vždy upřednostnit ty aktivity, které byly ve fázi přidělování rozpočtu 
označeny jako prioritní. Počty účastníků pro doprovodné osoby a přípravné návštěvy jsou nejnižší prioritou.

Ve fázi závěrečné zprávy budou příjemcem uvedeny změny, ke kterým došlo během realizace projektu. Zdůvodnění bude 
posouzeno v rámci hodnocení závěrečné zprávy, jak je popsáno v příloze III.

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA121-VET-000055046

Datum 2022-06-29

1 / 5



Organizace: Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, 
Janské Lázně

Číslo organizace OID E10058855

Oficiální název organizace v latince Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy 
Havlové, Janské Lázně

Registrační číslo 49290274

Právní forma SKOLSKA PRAVNICKA OSOBA

Adresa Obchodní 282 542 25 Janské Lázně

Země Česká republika

 

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA121-VET-000055046

Datum 2022-06-29

2 / 5



Aktivity

Typ aktivity Počet 
účastníků

Celková délka 
trvání (ve dnech)

Průměrná doba 
trvání (ve dnech)

Počet 
doprovodných 
osob

Celková délka trvání (ve 
dnech) pro doprovodné osoby

Průměrná doba trvání (ve 
dnech) pro doprovodné osoby

Počet osob v 
přípravných 
návštěvách

Stínování 7 35 5,00  0 0 0,00  0
Kurzy a odborná 
školení 7 78 11,14  0 0 0,00  0

Krátkodobá 
vzdělávací 
mobilita studentů 
OVP

8 96 12,00  6 72 12,00  0

Celkem 22 209 9,50  6 72 12,00  0

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA121-VET-000055046

Datum 2022-06-29

3 / 5



Typ aktivity Počet účastníků s omezenými 
příležitostmi

Počet účastníků v kombinovaných 
aktivitách

Počet účastníků v mezinárodních 
aktivitách

Počet účastníků využívajících green 
travel

Stínování 0 0 0 4
Kurzy a odborná 
školení 0 0 0 1

Krátkodobá 
vzdělávací 
mobilita studentů 
OVP

8 0 0 0

Celkem 8 0 0 5

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA121-VET-000055046

Datum 2022-06-29

4 / 5



Podpora inkluze pro účastníky a mimořádné náklady

Položkové náklady Typ aktivity Odhadovaný počet 
účastníků

Popis a 
zdůvodnění

Odhadované 
náklady

Sazba 
podpory

Způsobilá 
částka

Podpora inkluze 
účastníků

Krátkodobá vzdělávací mobilita studentů 
OVP 8

Náklady na 
účastníky se 
specifickými 
potřebami se 
skládají z 
nákladů: odměna 
pro doprovodné 
osoby - (400 € 
na jednu osobu, 
2400 € celkem), 
rozdíl mezi 
cenou 
bezbariérového a 
standardního 
typu ubytování 
pro 14 osob (700 
€ na osobu - 
celkem 9800 € ), 
náklady na 
speciální 
dopravu po 
Španělsku (2 
speciální 
automobily pro 
vozíčkáře -3800 
€) - - 16000 €

16 000,00  100 16 000,00 

Celkem 8 16 000,00  100 16 000,00 
 

Prostředky schválené na podporu inkluze účastníků mohou být využity za jiným účelem pouze se schválením Národní agentury.

Annex II - KA1 - Číslo dohody: 2022-1-CZ01-KA121-VET-000055046

Datum 2022-06-29

5 / 5


	Projekt: 2022-1-CZ01-KA121-VET-000055046
	Organizace: Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně
	Aktivity
	Podpora inkluze pro účastníky a mimořádné náklady

